

Årsredovisning

för

LEVIA ART AB

Org.nr. 559340-1515

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tor Gustav Ebbe Levin, Styrelseledamot

2025-05-27

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Uppsala, registrerades år 2021 och säljer sedan dess skådespelartjänster.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 264 672	766 121	525 798
Resultat efter finansiella poster	915 428	541 989	421 246
Soliditet (%)	83,46	83,34	85,60

Kommentar flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet: (Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	248 746	322 039	595 785
Utdelning	0	-195 250	0	-195 250
Balanseras i ny räkning	0	322 039	-322 039	0
Årets resultat	0	0	541 651	541 651
Belopp vid årets utgång	25 000	375 535	541 651	942 186

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	375 535
Årets resultat	541 651
Summa	917 186

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	767 186
Summa	917 186

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 264 672	766 121
Övriga rörelseintäkter		0	6 455
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 264 672	772 576
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-88 840	-120 427
Personalkostnader	2	-269 662	-107 295
Summa rörelsekostnader		-358 502	-227 722
Rörelseresultat		906 169	544 854
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 061	114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-803	-2 979
Summa finansiella poster		9 258	-2 865
Resultat efter finansiella poster		915 428	541 989
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	-135 000
Summa bokslutsdispositioner		-230 000	-135 000
Resultat före skatt		685 428	406 989
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 777	-84 950
Årets resultat		541 651	322 039

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	400 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		400 000	200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		4 745	725 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		4 745	725 280
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 172 737	19 710
Summa kassa och bank		1 172 737	19 710
Summa omsättningstillgångar		1 177 482	744 990
SUMMA TILLGÅNGAR		1 577 482	944 990

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		375 535	248 746
Årets resultat		541 651	322 039
Summa fritt eget kapital		917 186	570 785
Summa eget kapital		942 186	595 785
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		471 500	241 500
Summa obeskattade reserver		471 500	241 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		126 586	64 060
Övriga skulder		37 210	43 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		163 796	107 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 577 482	944 990

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	200 000
Redovisat värde	400 000	200 000

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Företagets långfristiga fordringar avser uteslutande kapital insatt på en företagsägd kapitalförsäkring

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

Tor Gustav Ebbe Levin

2025-05-23

Styrelseledamot